
Preisliste   Freizeitangebote durch den Verein  Feuerschale mit Brennholz  15,00 EUR Nachtwanderung  20,00 EUR   Lehrpark  Führung 1 Stunde (Gruppe bis 25 Personen) 20,00 EUR Nutzung Schutzhütte/Toiletten  (Gruppen bis 15 Personen) 30,00 EUR Nutzung Schutzhütte/Toiletten  (Gruppen ab 16 Personen)  pro Person 2,00 EUR Schutzhütte mit 96 Sitzplätzen und Tischen Eigennutzung des Grills vom Verein  15,00 EUR Biertischgarnitur Stück 5,00 EUR   Eintritt Sommerrodelbahn   1 Stunde 2 Stunden 3 x Rodeln Erwachsene 6,00 EUR 9,00 EUR 3,00 EUR Kinder 4,00 EUR 6,00 EUR 2,00 EUR  10% Nachlass für Gruppen ab 10 Personen!   Eintritt Naturbadesee  Erwachsene pro Person 2,50 EUR Schüler pro Person 1,00 EUR  Kinder bis 3 Jahre Eintritt frei In jeder Preisklasse erfolgt der Verkauf von 10er-Karten + 1x (=11. Karte) Eintritt frei!   Jugendgästehaus • Übernachtung bis 30 Personen •  1 Übernachtung 15,00 EUR/Person (inkl. Betriebskosten) 2 bis 5 Übernachtungen 13,00 EUR/Person (inkl. Betriebskosten) ab 6 Übernachtungen 10,00 EUR/Person (inkl. Betriebskosten) Bettwäsche (kann auch mitgebracht werden) 5,00 EUR/Person 
 Anreise ab 15.00 Uhr, Abreise bis 9.00 Uhr, Preise Übernachtung inkl. Endreinigung!    



Zeltplatz • Übernachtung bis 150 Personen vom 01. April bis 30. September •   mit eigenem Zelt 1 Nacht 6,50 EUR/Nacht/pro Person 2 bis 5 Nächte 6,00 EUR/Nacht/pro Person ab 6 Nächte 5,00 EUR/Nacht/pro Person  Anreise ab 15.00 Uhr, Abreise bis 9.00 Uhr, keine Nebenkosten für Zelter!  Wohnwagen • bis 5 Stellplätze - Standgebühr / Wohnwagen •  1 Nacht 12,00 EUR/Nacht ab 2 Tage 10,00 EUR/Nacht ab 7 Tage 8,00 EUR/Nacht Betriebskosten 3,00 EUR/Person/Tag Strom (nach Verbrauch) 0,60 EUR/kwh  Anreise ab 15.00 Uhr, Abreise bis 9.00 Uhr!  Blockbohlenhäuser  Grundpreis pro Hütte bis 4 Personen 40,00 EUR/Nacht Preis pro Hütte ab 5 Personen 10,00 EUR/Person/Nacht Betriebskosten 3,00 EUR/Person/Tag Strom (nach Verbrauch) 0,60 EUR/kwh Bettwäsche (kann auch mitgebracht werden) 5,00 EUR/Person  Anreise ab 15.00 Uhr, Abreise bis 9.00 Uhr, Preise Übernachtung inkl. Endreinigung, Bei Aufenthalt ab 4 Tagen 10 % Rabatt auf Gesamtsumme!   Freizeitangebote anderer Anbieter  • bitte mit folgenden Anbietern persönlich absprechen •  Prignitzer Kleinbahnmuseum (Pollo) www.pollo.de   Fon.: 033982-60 128  Museumsfabrik Pritzwalk www.museum-pritzwalk.de   Fon.: 03395-76 08-1120  Schlossmuseum Wolfshagen  www.schlossmuseum-wolfshagen.com  Fon.: 038789-61 063  Tierpark Perleberg www.tierparkperleberg.de   Fon.: 03876-78 98 92   • Die Anmeldung bei den angegebenen Adressen sollte mindestens 14 Tage im Voraus erfolgen. •  
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